АДМИНИСТРАЦИЯ
 ДАВЫДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  28  февраля 2018 г.  №15-р
                р.п.Давыдовка
Об  регистрации  Устава

территориального  общественного

 самоуправления « Солнечный»

       На основании Положения о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления, Устава Давыдовского городского поселения, решения Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения от 01.02.2018г. №153  «Об  определении границ территориального общественного самоуправления « Солнечный»  Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и», протокола общего собрания  ТОС « Солнечный»:

1. Утвердить  Устав территориального  общественного  самоуправления «Солнечный».

2. Ведущему специалисту  администрации Давыдовского городского поселения ( Казаковой Ю.И.)  провести регистрацию устава согласно положения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава администрации
Давыдовского городского поселения                                           Н.С.Сморчков